
暨南大学药学院2018年统考博士生入学复试方案   

	复试专业
	报到时间


	复试具体安排
	统招计划及定向计划

（不含申请审核与硕博连读考生）
	复试

资格线
	复试

范围

比例
	复试

成绩

所占

权重
	联系老师

与电话

	
	
	综合面试
	体检
	心理测试
	
	
	
	
	

	
	
	时间
	地点
	
	
	
	
	
	
	

	中药化学、

中药药理学
	时间：

5月15日下午14:30-16:30

地点：

药学院209室

注：考生若先于报到时间到达可先进行心理测试、体检等环节
	5月16日

下午15:00
	药学院

204室
	时间：

5月15日

上午9:00-11:30，

下午14:30-17:00；

5月16日下午

14:30-17:00

地点：学校校医室

注：请自带体验费现金75元/人。


	时间：

5月15日14:30-21:00

地点：

曾宪梓科学馆

3层

注：请合理安排时间，于综合面试的前一天完成测试。
	5
	总分：180

单科：50
	1:1
	50%
	联系人：刘老师电话：020-85223954

邮箱：liuyou6u@qq.com




各位考生请注意：

1. 凡获得复试资格的考生，请务必于2018年5月11日下午3:00前，发送确认邮件至我院招生专用邮箱liuyou6u@qq.com，确认是否按时到校参加复试，邮件主题统一为“博士考生XXX按时到校复试”或“博士考生XXX放弃复试资格”。已经通过电子邮件确认的考生，我院视作已获知复试通知，将不再电话通知。请各位考生相互知照。

2. 请每位考生提前准备15分钟的学术情况汇报PPT，并在面试前30分钟将PPT电子版拷贝至面试室电脑。
3. 报到时须提交《2018年暨南大学博士研究生（大陆生）招生简章》要求提交的材料及复试通知中规定的相关资料。

4. 其他事宜详见暨南大学研招网http://yz.jnu.edu.cn/。

5. 复试考生名单

	考生号
	考生姓名
	报考专业
	外语
	业务课1
	业务课2
	初试总分
	专业排名

	105598100057038
	石慧
	中药化学
	71
	75
	71
	217
	1

	105598100057001
	刘信丹
	中药化学
	76
	62
	71
	209
	2

	105598100057019
	欧阳溢凡
	中药化学
	67
	66
	64
	197
	3

	105598100058013
	张丽萍
	中药药理学
	72
	80
	73
	225
	1

	105598100058015
	司徒永立
	中药药理学
	62
	70
	73
	205
	2


6、复试成绩核查、申述及受理
联系人：吴老师

联系电话：020-38375006

邮箱：jnwyy0083@163.com


